Bundner Schiesssportverband

federazivun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportive

Resultate Qualifikation Bundnermeisterschaft

LG Saison:2017/ 2018
LG Chef:Cornelia Datwyler

Rang Nachname

1.

10.

11.

12.

13.

14.

Caluori
Tomaschett
Zinsli
Bischof
Coccia
Lotscher
Wolf
Tomaschett
Nigg
Petschen
Cadalbert
Cahenzli
Nigg

Liesch

Kategorie: Junioren

Vorname
Valentina
Annina
Tatjana
Natasha
Nico
Selina
Chris
Gianna
Lukas
Leandro
Lorena
Paul
Carmen

Roman

Wohnort
Rhéaziins
Trun
Zizers
Mastrils
Rueun
Serneus
Trun
Trun
Maienfeld
Trun
Sevgein
Ruschein
Maienfeld

Malans

graub'/nden

SWISSLOS

Total

587

569

568

564

562

558

557

554

553

553

553

550

544

535

BsY

Final
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF



Bundner Schiesssportverband
federazivun Grischuna dal Sport da Tir
federazione Grigionese del Tiro Sportive

15. Spescha Sandro Pigniu
16. Kaufmann Luca Zizers
17. Nigg Jan Maienfeld

QF= Qualifiziert fur Final

KFT= Keine Finalteilnahme

graub'/nden

SWISSLOS

529

506

491



Bundner Schiesssportverband
federazivun Grischuna dal Sport da Tir
federazione Grigionese del Tiro Sportive

Resultate Qualifikation Bundnermeisterschaft

LG Saison:2017/ 2018 Kategorie: Jugend
LG Chef:Cornelia Datwyler

Rang Nachname Vorname Wohnort
1. Kessler Jana Schiers
2. Coccia Tino Rueun
3. Caluori Enrica Rhéaziins
4. Chumutina Kathya Landquart
5. Weber Sandro Tamins
6. Cadalbert Anja Sevgein
7. Weisshaupt Chiara Degen
8. Petschen Dania Trun
9. Flepp Lian Curaglia
10. Hobi Lisa Malans
11. Klucker Simon Tamins
12. Blumenthal Giulio Surcasti

graub'/nden

SWISSLOS

Total

377

373

362

362

357

355

351

336

335

329

325

323

BsY

Final
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF



Bundner Schiesssportverband
federazivun Grischuna dal Sport da Tir
federazione Grigionese del Tiro Sportive

13. Urosevic Uros Davos 318
14. Sigron Gian Davos 293
15. Miletic Pavle Davos 275
16. Emmenegger  Silias Davos 262

QF= Qualifiziert fur Final

KFT= Keine Finalteilnahme

graub'/nden

SWISSLOS



Bundner Schiesssportverband

federazivun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportive

Resultate Qualifikation Bundnermeisterschaft

LG Saison:2017/ 2018
LG Chef:Cornelia Datwyler

Rang Nachname

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Caviezel
Caluori
Tomaschett
Valentin
Accola
Caminada
Feuerstein
Roffler
Klucker
Datwyler
Caduff
Tomaschett
Capeder
Caminada

Schwendeler

Kategorie: Elite

Vorname
Nadja
Carina
Elena
Cornelia
Matthias
Gian
Gian Cla
Claudio
Anna Laura
Cornelia
Ivan
Andri
Corsin
Gion Paul

Ruedi

Wohnort
Camuns
Rhéaziins
Rabius
Chur
Fanas
Domat/ Ems
S-chanf
Felsberg
Tamins
Chur
Ruschein
Trun
Duvin
Domat/ Ems

Landquart

graub'/nden

SWISSLOS

Total

589

588

582

572

570

569

568

566

565

562

562

560

556

555

555

BsY

Final
KFT
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF



Bundner Schiesssportverband

federazivun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportive

16

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

. Murbach
Tomaschett
Lotscher
Cortesi
Tomaschett
Tuena
Costa

Sgier
Hoffmann
Tomaschett

Heldsab

Giorgio
Nicolas
Christian
Luca
Baseli
Ruggero
Reto
Arno
Dunja
Hubert

Martin

QF= Qualifiziert fur Final

KFT= Keine Finalteilnahme

Poschiavo
Rabius
Serneus
Poschiavo
Trun
Poschiavo
Poschiavo
Sagogn
Davos- Dorf
Rabius

Davos- Glaris

graub'/nden

SWISSLOS

554

553

551

549

544

544

542

541

531

519

507

BsY



Bundner Schiesssportverband B ’ y

federazivun Grischuna dal Sport da Tir
federazione Grigionese del Tiro Sportive

Resultate Qualifikation Bundnermeisterschaft

LG Saison:2017/ 2018 Kategorie: Veteranen
LG Chef:Cornelia Datwyler

Rang Nachname Vorname Wohnort Total
1. Zischg Richard St. Moritz 515
2. Feuerstein Mario Zuoz 506

graub'/nden

SWISSLOS
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